[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2025_ г.                                                                                        №__21___
┌                                           ┐
О согласовании принятия в муниципальную собственность Талдомского городского округа транспортных средств

	    В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области   24.12.2018 года № RU 503650002018001, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области от 12 марта 2025 г. № 504, Совет депутатов Талдомского городского округа

                                                                 РЕШИЛ:

             1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Талдомского городского округа Московской области транспортные средства согласно приложению 1.

              2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                  М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                                        Ю.В. Крупенин

Приложение
 к решению Совета депутатов
Талдомского городского округа
от 27 марта 2025 года № 21

Перечень транспортных средств
подлежащих передаче из собственности Московской области в собственность Талдомского городского округа

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Номер vin
	Количество
	Основание

	1.
	Погрузчик ковшовый
	ANT-2758
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4021 от 24.02.2025 года

	2.
	Погрузчик ковшовый
	ANT-2759
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4021 от 24.02.2025 года

	3.
	[bookmark: _GoBack]Снегоочиститель шнеко-роторный навесные для спецтехники
	2.2756
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4022 от 24.02.2025 года

	4.
	Снегоочиститель шнеко-роторный навесные для спецтехники
	2.2748
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4022 от 24.02.2025 года

	5.
	Полуприцеп тракторный ОСМ ПРР-3,0
	ZSM-01176
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4048 от 24.02.2025 года

	6.
	Полуприцеп тракторный ОСМ ПРР-3,0
	ZSM-01175
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4048 от 24.02.2025 года

	7.
	Полуприцеп тракторный ОСМ ОПМ-3,5
	ZSM-01088
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4052 от 24.02.2025 года

	8.
	Полуприцеп тракторный ОСМ ОПМ-3,5
	ZSM-01140
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4052 от 24.02.2025 года

	9.
	Оборудование подъемно-тракторное и его часть КУН (TURS)-1000У-0
	0093
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4335 от 27.02.2025 года

	10.
	Оборудование подъемно-тракторное и его часть КУН (TURS)-1000У-0
	0046
	1 шт.
	Письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 15Исх-4335 от 27.02.2025 года

image1.jpeg